J. u. A. Frischeis
at.jaf-prod.com

HOLZ IST UNSERE WELT

I'A\F

Steico ejotherm® Schraubdiibel S1

Artikel-Nr. Breite
21668/0076 60 mm

Postversandkosten It. 21683/0001

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION
Starke
Breite
Lénge

Gewicht

Baustoffe

Verpackungsinhalt

ZUBEHOR
Beschlage

Postversandkosten fiir Steico Zubehor

Artikel-Nr. Starke
21683/0001 0 mm

mehr Informationen http://at.jaf-prod.com/shop/holzbau/dammstoff/
zubehor/steico-ejothermr-schraubdubel-s1~p16582498

Lange
220 mm
Cum | ———e
8 mm
60 mm
220 mm
1kg
100 Stk.
Breite Lange
0 mm 0 mm

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in -
unserem Online-Shop gelangen.
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